

# Vindt Holding ApS

Margårdsvej 5  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
18. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2019

Steffen Vindt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vindt Holding ApS

Margårdsvej 5

5853 Ørbæk

Telefonnummer: 61770009

e-mailadresse: steffenvindt@gmail.com

CVR-nr: 39019736

Regnskabsår: 18/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Lån &amp; Spar Bank

Slotsgade 2

5000 Odense C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af holdingselskab herunder at eje kapitalandele.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet er stiftet den 18.10.2017 og denne årsrapport er givet for selskabets første regnskabsår. De eneste væsentlige dispositioner har været opkøb af anparter i selskabet InnoCell ApS (CVR-nummer 38284797) der sidenhen har skiftet navn til NewCapTech ApS: Der er den 23.10.17 købt nominelt 10.000 styk anparter af 1,00 kr. til kurs 100 af Steffen Thrane Vindt (CPR-nummer 2310891021) og den 08.06.18 købt nominelt 3.400 styk anparter af 1,00 kr. til kurs 100 af Science Ventures Denmark A/S (CVR-nummer 29211477). Dette giver et samlet ejerskab på 26,80 %. Begge handler er foregået på markedsvilkår og kursen er bekræftet og godkendt af de øvrige kapitalejere i InnoCell / NewCapTech ApS.

Vindt Holding har kun haft indtægter i form af tilskrevne renter på selskabets bankkonto.

Resultatopgørelsen for tiden 18.10.2017 - 30.09.2018 udviser et resultat på DKK -345. Balancen viser en egenkapital på DKK 49.655.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i tråd med det forventede.

Direktøren er dækket af arbejdsskadeforsikring i Vindt Holding ApS via Købstædernes Forsikring, uden beregning for Vindt Holding efter aftale.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Eksterne omkostninger .....	1	-670
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-670</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		416
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-254</b>
Skat af årets resultat .....		-91
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-345
<b>I alt .....</b>		<b>-345</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		13.400
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.400</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		36.346
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.346</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.746</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		-345
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.655</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		91
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>91</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.746</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

De 670 DKK udgør stiftelsesomkostninger som ikke er fradragsberettiget.